
EHAA - 2004ko urtarrilak 13, asteartea N.º 7 ZK. BOPV - martes 13 de enero de 2004 487

HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE
ETA IKERKETA SAILA

Zk-127

AGINDUA, 2004ko urtarrilaren 9ko, Hezkuntza,
Unibertsitate eta Ikerketa sailburuarena, Lanbide
Heziketako Irakasle Teknikoen, Bigarren Hezkun-
tzako Irakasleen, Hizkuntz Eskola Ofizialetako Ira-
kasleen eta Musika eta Antzertiko Irakasleen Kide-
goetako praktiketako funtzionario izendatzen ditue-
na 2002ko azaroaren 8ko Aginduaren bidez deitu-
tako hautatze-prozesuak gainditu zituzten izangaiak.

2002ko azaroaren 8ko Aginduak, Euskal Autonomia
Erkidegoko Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoen,
Bigarren Hezkuntzako Irakasleen, Hizkuntz Eskola
Ofizialetako Irakasleen eta Musika eta Antzertiko Ira-
kasleen Kidegoetan sartzeko hautatze-probak deitu zi-
tuenak, 11. oinarri amankomunean xedatutakoaren ara-
bera, eta agindu horretan eskatutako baldintzak bete-
tzen direla egiaztatu ondoren,
N°-126

DECRETO 2/2004, de 12 de enero, del Lehendakari,
de nombramiento de la Consejera de Industria, Co-
mercio y Turismo.

En virtud de las facultades que me atribuyen el ar-
tículo 33.2 del Estatuto de Autonomía y el artículo 8.b)
de la Ley 7/1981, de 30 de junio, de Gobierno

DISPONGO

Artículo único.– En consideración de los méritos y
cualidades que en ella concurren, vengo en nombrar a
Dña. Ana Aguirre Zurutuza Consejera de Industria, Co-
mercio y Turismo.

Mando a todas las autoridades y ciudadanos cumplan
las órdenes que dicte en el ejercicio de las funciones que
le corresponden con arreglo a las Leyes, prestando el de-
bido respeto a su persona y autoridad.

Dado en Vitoria-Gasteiz, a 12 de enero de 2004.

El Lehendakari,
JUAN JOSÉ IBARRETXE MARKUARTU
Zk-126

2/2004 DEKRETUA, urtarrilaren 12koa, lehendakaria-
rena, Industria, Merkataritza eta Turismo sailburua
izendatzeari buruzkoa.

Autonomia Estatutuaren 33.2 artikuluak eta Jaur-
laritzari buruzko ekainaren 30eko 7/1981 Legearen 8.b)
artikuluak ematen dizkidaten ahalmenak erabiliz, hau 

XEDATU DUT

Artikulu bakarra.– Ana Aguirre Zurutuza anderea
jauna Industria, Merkataritza eta Turismo sailburu izen-
datzea, dituen merezimenduak eta gaitasunak kontuan
hartuta.

Agintari eta herritar guztiei agintzen diet sailburuak
legean xedatutakoaren arabera dagozkion eginkizunez
baliatzerakoan ematen dituen aginduak bete ditzatela,
berari eta duen aginteari zor zaien begirunea erakutsiz.

Vitoria-Gasteizen, 2004ko urtarrilaren 12an.

Lehendakaria,
JUAN JOSÉ IBARRETXE MARKUARTU.
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, 
UNIVERSIDADES DE INVESTIGACIÓN

N°-127

ORDEN de 9 de enero de 2004, de la Consejera de Edu-
cación, Universidades e Investigación, por la que se
nombran funcionarios en prácticas del Cuerpo de
Profesores Técnicos de Formación Profesional, Cuer-
po de Profesores de Enseñanza Secundaria, Cuerpo
de Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas y
Cuerpo de Profesores de Música y Artes Escénicas a
los aspirantes que superaron los procesos selectivos
convocados por Orden de 8 de noviembre de 2002
(BOPV de 14).

De conformidad con lo dispuesto en la base común
11 de la Orden de 8 de noviembre de 2002 por la que
se convocaron pruebas selectivas para el ingreso en  el
Cuerpo de Profesores Técnicos de Formación Profesio-
nal, Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria,
Cuerpo de Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas
y Cuerpo de Profesores de Música y Artes Escénicas de
la Comunidad Autónoma del País Vasco, y verificada
la concurrencia de los requisitos exigidos en la misma,




